

FURNIZARE PACHET DIVERSE PRODUSE DE CURATENIE PENTRU UAT CENAD

I.D.: 72946046

Data publicarii 06.09.22 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 1.326,47 RON - 1.326,47 RON

Descriere: PACHET DIVERSE PRODUSE DE CURATENIE PENTRU UAT CENAD, INCLUZAND URMATOARELE:
Mănuși chirurgicale 100 buc*0,42 lei=42,02 lei Saci menaj 120L 7 buc*9,24 lei=64,71 lei
ACE parsodeala 1 buc*10,92 lei=10,92 lei Dove sapun 1 buc*2,52 lei=2,52 lei Baterie
Duracell 10 buc*2,94 lei=29,41 lei Mănuși protecția 1 buc*3,78 lei=3,78 lei Mr Proper
pardosea 1 buc*10,08 lei=10,08 lei Fairy 1 buc*4,20 lei=4,20 lei Ace gel WC 2 buc*6,72
lei=13,45 lei Ajax pardosea 1 buc*7,56 lei=7,56 lei Bec economic mic 15W 11 buc*10,08
lei=110,92 lei Sac menaj 240L 7 buc*12,61 lei=88,24 lei Sapun lichid 6 buc*5,88 lei=35,29
lei Clin pompita geamuri 2 buc*6,72 lei=13,45 lei Duck WC 1 buc*10,08 lei=10,08 lei Burete
novax 5 buc*5,88 lei=29,41 lei Lighean 14L 1 buc*8,40 lei=8,40 lei Racleta de spălat
geamuri 1 buc*10,92 lei=10,92 lei Axial pompita geamuri 1 buc*5,04 lei=5,04 lei Servetele 2
buc*5,04 lei=10,08 lei Pahare șampanie 4 buc*33,61 lei=134,45 lei Prosop bucătărie 3
buc*9,24 lei=27,73 lei Galeata cu storcator 15L 1 buc*19,33 lei=19,33 lei Mop ecologic 2
buc*3,78 lei=7,56 lei Detergent Ace pardosea 2 buc*11,76 lei=23,53 lei Perie cu suport WC
1 buc*12,61 lei=12,61 lei Ghiveci rustic 32L 1 buc*40,34 lei=40,34 lei Pământ flori 20L 1
buc*14,29 lei=14,29 lei Sac menaj 120L 17 buc*10,92 lei=185,71 lei Sac menaj 120L 24
buc*8,40 lei=201,68 lei Ariel capsule 3 buc*49,58 lei=148,74 lei